____________________	№ 0314
г. Екатеринбург

О внесении изменений в некоторые правовые акты
Правительства Свердловской области

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 07.11.2016
№ 614-УГ «О полномочиях первых заместителей Губернатора Свердловской области и Заместителей Губернатора Свердловской области и распределении обязанностей между ними» и в соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 11.07.2014 № 591‑ПП «О Программе модернизации и создания новых рабочих мест на территории Свердловской области на период до 2020 года» («Областная газета», 2014, 19 июля, № 128) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2015 № 349-ПП, от 06.11.2015 № 1025-ПП и от 28.04.2016 № 297-ПП, следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в пункте 6 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловской области – Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко» заменить словами «Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.Г. Высокинского».
2. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 06.08.2014
№ 673-ПП «О Плане мероприятий («дорожной карте») исполнительных органов государственной власти Свердловской области по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике» на период до 2020 года» (далее – План мероприятий) («Областная газета», 2014, 13 августа, № 145) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 27.10.2015 № 981-ПП, следующее изменение:
в пункте 3 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловской области – Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко» заменить словами «Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.Г. Высокинского».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.Г. Высокинского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области 	                                                                                   Е.В. Куйвашев
2

С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта постановления Правительства Свердловской области

	Наименование постановления:
	«О внесении изменений в некоторые правовые акты Правительства Свердловской области»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-ления на согласование
	Дата
согласования
	Замечания
и подпись

	Заместитель Председателя Правительства Свердловской области – Руководитель Аппарата Правительства Свердловской области
	А.Р. Салихов

	Заместитель Руководителя Аппарата Правительства Свердловской области – Начальник Юридического управления Правительства Свердловской области
	С.А. Сосновских

	Начальник Управления выпуска правовых актов и издательской деятельности Правительства Свердловской области
	Н.Н. Вейс

	Докладчик:
	Министр экономики Свердловской области,
Член Правительства Свердловской области Д.Ю. Ноженко

	Ответственный за содержание проекта постановления:
	Министр экономики Свердловской области,
Член Правительства Свердловской области Д.Ю. Ноженко

_____________________ ___________________
	(подпись)	(дата)

	Постановление разослать:
	перечень рассылки прилагается

	Исполнители:
	Самков Кирилл Николаевич, начальник отдела стратегического планирования Министерства экономики Свердловской области, (343) 312-00-10 (доб. 111), k.samkov@egov66.ru

____________________
(подпись)

	Кубис Дарья Юрьевна, главный специалист отдела стратегического планирования Министерства экономики Свердловской области, (343) 312-00-10 (доб. 115), d.sokolova@egov66.ru

_____________________
             (подпись)